12) 
ginum in celebritate omnium sanctorum et commemoratione 
animarum et in dedicationibus dictarum ecclesie et capellarum 
et per octavas dictarum festivitatum octavas habentium singulis-
que diebus dominicis et sabbatis 

13) 
devotionis orationis causa visitaverint. vel ad fabricam luminaria 
ornamenta aut quevis alia ad divinum cultum spectantia manus 
porrexerint adiutrices seu in eorum testamentis vel extra 
prefatis monasterio  

14) 
ecclesie et capellis pro eorum sustentatione et conservatione ac 
earumdem dotatione census redditus aut aliquod aliud carita-
tivum subsidium donaveri(n)t legaveri(n)t vel procuraveri(n)t seu 
in ecclesia et capellis predictis 

15) 
vel earum altera missam celebraverint aut ibidem missis et 
divino officio interfuerint totiens quotiens premissa vel aliquid 
premissorum devote fecerint seu fieri procuraverint de omni-
potentis dei misericordia et beatorum  
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16) 
Petri et Pauli Apostolorum eius meritis et intercessionibus con-
fisi singuli nostrum Cardinalium Centum dies indulgentiarum de 
iniunctis eis penitentiis in domino misericorditer relaxamus. 
Presentibus perpetuis tempo- 

17) 
ribus duraturis. In quorum omnium fidem et testimonium premis-
sorum presentes litteras inde fieri nostrorumque sigillorum iussi-
mus appensione muniri. Datum Constancie Provincie Magunti-
nensis in Concilio gene- 

18) 
rali Sub anno a Nativitate domini Millesimoquadringentesimo-
decimooctavo die vicesimatercia mensis Januarii Pontificatus 
sanctissimi in christo patris et domini nostri domini Martini divina 
providentia pape V Anno primo. 

----------------------------------- 

............ in omnibus et singulis festivitatibus infrascriptis videlicet 
Nativitatis ................ 

zu Weihnachten, Christi Beschneidung, Epiphanie, am 
Karfreitag, zu Ostern, Christi Himmelfahrt, Pfingsten, am 
Festtag der Dreifaltigkeit, zu Fronleichnam, Kreuzauffindung, 
Kreuzerhöhung, Mariä Empfängnis, Geburt, Verkündigung, 
Heimsuchung, Lichtmess und Aufnahme in den Himmel, am 
Festtag des Erzengels Michael, der Geburt und Enthauptung 
des Heiligen Johannes des Täufers, den Festtagen der heiligen 
Apostel Petrus und Paulus sowie aller anderen Apostel und 
Evangelisten, der heiligen Märtyrer Stephan, Laurentius und 
Georg, der Bekenner Martin, Nikolaus, Benedikt, Bernhard und 
der Heiligen Jungfrauen Anna, Maria Magdalena, Agnes, 
Cäcilia, Agatha, Lucia, Katharina und Margaretha, an Aller-
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heiligen, Allerseelen, dem Weihetag der Kirche und der 
Kapellen, während der Oktav der angeführten Feiertage sowie 
an allen Samstagen und Sonntagen besuchen und (vel) das 
Kirchenvermögen vermehren, zur Kirchenausstattung, Leucht-
mitteln, zum Erhalt der Gebäude oder (seu) zu anderen 
Erfordernissen für den Kult (quevis alia ad divinum cultum 
spectantia), sowohl testamentarisch als auch anderweitig 
beitragen durch Übertragung von Zinsen, Einkünften und 
andere milde Gaben (donaverint, legaverint vel procuraverint)., 
oder(seu) in der genannten Kirche und in den genannten 
Kapellen die Messe lesen bzw. lesen lassen oder dort einer 
Messe beiwohnen